- Faixas refletivas colocadas conforme Norma DENATRAN
- Dispositivos de amarração externos e internos homologados
- Contendo todos os itens normatizados e exigidos pelo CONTRAN
- Garantia mínima de 12 meses contra defeitos de fabricação.

1.3. VALOR TOTAL ESTIMADO:  R$ 31.787,50  (Trinta  e  um mil,  setecentos  e  oitenta  e  sete  reais  e 
cinquenta centavos).

1.4. CRITÉRIO DE JULGAMENTO: Menor preço.

1.5. EMPREITADA: Preço global.

RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS:
a partir das 08:00h do dia 09 de fevereiro de 2026 até às 08:00h do dia 12 de fevereiro de 2026.

INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: